

October 19, 2020

To The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Plot no. C/1 G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Symbol: <b>BLISSGVS</b>	To The General Manager, Listing Department <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: <b>506197</b>
--	--

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement- Publication of Notice to Shareholders for transfer of unclaimed Final Dividend 2012-2013 and its corresponding equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement of notice published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Regional) on October 19, 2020, concerning the proposed transfer of unclaimed final dividend 2012-2013 and its corresponding shares to IEPF Authority, pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.


The aforesaid advertisement is also available on the website of the Company at [www.blissgvs.com](http://www.blissgvs.com).

You are requested to take the above on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Bliss GVS Pharma Limited

  
Aditi Bhatt  
Company Secretary



Encl: a/a

**Regd. Office :** 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL. : (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX. : (+91) (22) 28563930,

Email : [info@blissgvs.com](mailto:info@blissgvs.com) • Website : [www.blissgvs.com](http://www.blissgvs.com) • CIN - L24230MH1984PLC034771

**Factory :** Plot No. 10 & 11 Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404.  
Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax : (+91) (02525) 255257. • Email : [factory@blissgvs.com](mailto:factory@blissgvs.com)



## BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN: L24230MH1984PLC034771

102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072.

Tel.: 022 - 42160000 • Fax: 022 - 28563930

• Email: [info@blissgvs.com](mailto:info@blissgvs.com) • Website: [www.blissgvs.com](http://www.blissgvs.com)

### NOTICE

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES & UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time thereafter ("the Rules"), the Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action and full details of such shares are made available on the Company's website at [www.blissgvs.com](http://www.blissgvs.com). The concerned shareholders may refer to the said web-link to verify the details of their unencashed dividend and the corresponding shares liable to be transferred.

The due date for transfer of Final Dividend amount and its corresponding shares for the financial year 2012-2013 was September 20, 2020 but in view of the outbreak of COVID-19 pandemic worldwide, the Company is following norms and guidelines issued by the MHA and State government and adopted "Work from Home" Policy for its employees. Due to such limitation, the Company has faced difficulty of availability of enough staff in the office to maintain and update the accurate data/details/records and information's related to unpaid/unclaimed final dividend for the financial year 2012-2013. Further, the same situation was experienced on the part of RTA/Bank of the Company. Consequently, the company was unable to send individual notice to the concerned shareholders at least 3 months before the due date of transfer of unpaid/unclaimed dividend and its corresponding shares to IEPF Authority. Hence, the company is now taking all requisite actions and ensuring compliances for the transfer of unpaid/unclaimed final dividend and its corresponding shares to IEPF Authority with new date so that concerned shareholders could claim dividend amount and stop the credit of their shares to IEPF Authority.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that as per the requirement of the Rules, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favor of the IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favor of the DEMAT account of the IEPF. Further, the Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before January 15, 2021, the Company shall, with a view to comply with the Rules, transfer the dividend amount for the financial year 2012-2013 to the IEPF on or after January 15, 2021. The corresponding shares on which dividend amount is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF. Shareholders may claim the dividend amount and corresponding shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Universal Capital Securities Pvt. Ltd, C-101, 247 Park, 1st Floor, LBS Road, Gandhi Nagar, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel: 022-28207203-05/4918 6178-79 Email: [info@unisec.in](mailto:info@unisec.in).

For Bliss GVS Pharma Limited

Sd/-

S. N. Kamath  
Managing Director

Place : Mumbai  
Date : 19/10/2020

नवशक्ति  
मुंबई, सोमवार, १९ ऑक्टोबर २०२०

७

Bliss  
GS

## ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लि.

CIN: L24230MH1984PLC034771

१०२, हाइड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२.

• दूरध्वनी: ०२२-४२१६०००० • फॅक्स: ०२२-२८५६३९३०

• ईमेल: info@blissgvs.com • वेबसाइट: www.blissgvs.com

### नोटीस

## गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे व दावा न केलेल्या लाभांशाचे हस्तांतरण

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १२४ (६) तसेच गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ यांच्या तरतुदींच्या अनुरोधाने, वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे यानंतर (नियम), कंपनीचे इक्विटी शेअर्स हे, ज्यांच्यासंबंधात लाभांश रकमेवर सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीसाठी दावा करण्यात आलेला नाही, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये ('आयईपीएफ') हस्तांतरीत करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना पुढील नियमांप्रमाणे योग्य ती कृती करण्यासाठी स्वतंत्र संपर्कव्यवहार पाठवलेला आहे आणि अशा शेअर्सचा संपूर्ण तपशील कंपनीच्या www.blissgvs.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. संबंधित भागधारक हे त्यांच्या वटवणी न केलेल्या लाभांशाच्या व हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र असणाऱ्या संबंधित शेअर्सच्या तपशीलाची पडताळणी करण्यासाठी सदर वेब-लिकचा संदर्भ घेऊ शकतील.

वित्तीय वर्ष २०१२-२०१३ साठी अंतिम लाभांश रकम व त्याचे संबंधित शेअर्स हस्तांतरीत करण्यासाठीची नियत तारीख ही २० सप्टेंबर २०२० अशी होती, परंतु जगभरामध्ये कोव्हिड-१९ महामारीचा उद्रेक लक्षात घेता, कंपनी एमएचए व राज्य शासन यांच्याद्वारे जारी करण्यात आलेल्या निकषांचे व मार्गदर्शक निर्देशांचे पालन करत आहे आणि कंपनीने आपल्या कर्मचाऱ्यांसाठी 'वर्क फ्रॉम होम' पॉलिसीचा स्वीकार केलेला आहे. अशा मर्यादेमुळे, वित्तीय वर्ष २०१२-२०१३ साठी प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या अंतिम लाभांशाच्या संबंधात अचूक डेटा/तपशील/नोंदी व माहिती राखण्यासाठी व सदर अद्ययावत करण्यासाठी पुरेशा कर्मचाऱ्यांची उपलब्धता राखण्यामध्ये अडचणींना सामोरे जावे लागले. तसेच, कंपनीच्या आरटीएला/बँकेला समान परिस्थितीला तोंड द्यावे लागले होते. परिणामी, प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांश व त्यांचे संबंधित शेअर्स हे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत करण्यासाठीच्या नियत तारखेच्या किमान ३ महिने आधी कंपनीला संबंधित भागधारकांना स्वतंत्र सूचना पाठवणे शक्य झाले नाही. म्हणून, कंपनी ही प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या अंतिम लाभांश आणि त्यांचे संबंधित शेअर्स हे नवीन तारखेसह आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत करण्यासाठी सर्व आवश्यक त्या कृती करत आहे व अनुपालनाची खातरजमा करत आहे जेणेकरून संबंधित भागधारक हे लाभांश रकमेवर दावा करू शकतील आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे त्यांचे शेअर्स जमा होणे थांबवू शकतील.

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा केलेल्या आणि ज्यांचे शेअर्स हे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांनी, याची नोंद घ्यावी की नियमांच्या आवश्यकतेप्रमाणे, कंपनी ही आयईपीएफमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याच्या हेतूसाठी त्यांच्याकडे धारण केलेल्या मूळ शेअर सर्टिफिकेटच्या ऐवजी शेअर सर्टिफिकेटची (सर्टिफिकेट्सची) दुसरी प्रत (ड्युप्लिकेट) जारी करेल आणि अशा प्रकारे जारी केल्यानंतर कंपनी ही ड्युप्लिकेट शेअर सर्टिफिकेट्स डिमेंट स्वरूपात रुपांतरीत करण्यासाठी व आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरीत करण्यासाठी कॉर्पोरेट अॅक्शनद्वारे डिपॉझिटरीला कळवेल. मूळ भागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत करण्यात आलेले मूळ शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) हे स्वयंचलितपणे रद्द होईल आणि ते नॉन-नेगोशिएबल (अपरक्रायम) मानण्यात येईल. डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की आयईपीएफच्या डिमेंट खात्याच्या नावे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी ही कॉर्पोरेट कृतीद्वारे डिपॉझिटरीला कळवेल. तसेच, जेथे सदर शेअर्सच्या कोणत्याही हस्तांतरणावर निर्बंध घालण्याबाबत न्यायालयाचा/न्यायाधिकरणाचा विशेष आदेश असेल तेथे किंवा डिपॉझिटरीज अधिनियम, १९९६ अंतर्गत सदर शेअर्स जंगमहाण/ताबेगहाण ठेवलेले असेल तेथे कंपनी सदर शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत करणार नाही.

कंपनीला १५ जानेवारी २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी संबंधित भागधारकांकडून कोणताही संपर्कव्यवहार प्राप्त न होण्याच्या बाबतीत, कंपनी ही नियमांचे अनुपालन करण्याच्या दृष्टीने, वित्तीय वर्ष २०१२-२०१३ साठीची लाभांश रकम ही १५ जानेवारी २०२१ रोजी किंवा त्यानंतर आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत करण्यात येईल. संबंधित शेअर्स ज्यांच्यावर सलग सात वर्षांसाठी लाभांश रकमेवर दावा करण्यात आलेला नाही, ते शेअर्सही पुढील कोणतीही सूचना न देता हस्तांतरीत करण्यात येतील.

कृपया याची नोंद घ्या की आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यात आलेली अशी दावा न केलेली लाभांश रकम व शेअर्स यांच्या संबंधात कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही. नियमांमध्ये विहित करण्यात आलेल्या प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर भागधारक हे आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यात आलेली लाभांश रकम व संबंधित शेअर्स, यामध्ये अशा शेअर्सवर उपाजित सर्व लाभ समाविष्ट, जर असल्यास, यांकरिता आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा करू शकतील.

वरील विषयाशी संबंधित कोणत्याही प्रश्नांसाठी, भागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट्स यांच्याशी, युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि., सी-१०१, २४७ पार्क, १ ला मजला, एलबीएस रोड, गांधी नगर, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०० ०८३, दूरध्वनी: ०२२-२८२०७२०३-०५ / ४९१८ ६१७८-७९ ईमेल: info@unisec.in येथे संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लि. साठी  
स्वाक्षरी

एस.एन. कामत

व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ: मुंबई

दिनांक: १९.१०.२०२०